
香港打大賽將於本周日上演，首次以練馬師
身分派馬參戰打的蘇偉賢，將寄望旗下賽駒
「精彩鬥士」可在這項賽事高奏凱歌。

「精彩鬥士」上月角逐香港經典盃時交出歷來代表作，
然而，賽果卻令馬主及練馬師略為失望，皆因馬兒一度看
似勝券在握，但在取得領先優勢後走勢有欠規矩，讓「酷
男」得以乘機回氣再上，最後在終點線上反勝「精彩鬥
士」奪標。「精彩鬥士」與「酷男」將在這項獎金達一千
八百萬港元的2000米賽事中再度交鋒。
蘇偉賢說：「上仗僅是『精彩鬥士』出道至今的第五

戰，亦只是馬兒第三度在港出賽。其實，我們看到，馬兒
每一仗的表現均有所進步。馬兒上仗僅以一馬鼻位之微見
負，問題出於牠在末段先向外斜跑，繼而又向內斜跑，走
規有欠成熟。莫雷拉是一名非常優秀的騎師，他自會懂得
如何應付這種情況。」
跑畢上仗後，「精彩鬥士」更顯佳態洋溢，最近在莫雷

拉胯下完成一課1200米快操，締速1分19.3秒（分段時間
為28.0秒, 28.1秒, 23.2秒）。蘇偉賢正熱切期待打大賽
的來臨。
「馬兒的備戰過程一切順利，我對牠的狀態感到滿意。

莫雷拉曾於上周日早上策騎馬兒進行快操，令牠更為開
氣。操練過後，馬兒胃納甚佳，神色不俗。我認為牠將可
交出較上仗為佳的表現。」蘇偉賢說。
對於練馬師來說，今屆打大賽的其中一個關注點是步

速或許不快。「精彩鬥士」來港前曾在2000米賽事中兩戰
兩勝，來港後則三戰一勝，在港取勝一役是在沙田一場
1600米第二班賽事中展示上乘速度掄元。

「今仗，我其中一個顧慮是賽事步速或會太慢，但我們仍須看看抽得
哪個檔位出閘，然後再進行部署。每位練馬師都會考慮到步速問題，而
由於今次角逐的是2000米，我們當然希望抽得好檔。」蘇偉賢說。

A68 文匯馬經

第一場、第五班、一八○
○米。「精彩時機」起步時
向外斜跑，數度碰撞「糖黐
豆」。「順頭順路」、「好
球」及「春天」均於早
段在馬群之後切入。「電

子福音」於早段被催策以佔取前列位置後，於起
步後一段短途程後在「兄弟醒」與「香港發」之
間受擠迫，當時「香港發」向外斜跑。這導致
「電子福音」居於馬群後列競跑。跑過千六米處
時，「精彩時機」在「糖黐豆」內側緊迫競跑，
當時「糖黐豆」在「財神駕到」內側緊迫競跑。
跑過千一米處時，「精彩時機」在搶口及靠近
「糖黐豆」的後蹄處於窘境之際昂首。同樣在跑
過千一米處時，「順頭順路」開始搶口，靠近
「香港發」的後蹄競跑。「電子福音」在賽事此
階段同樣難以穩定走勢。「電子福音」於直路早
段受困，接近二百五十米處時向外移出避開「順
頭順路」的後蹄以望空。跑過二百五十米處時，
「香港發」被「領航精神」妨礙，當時「領航精
神」在開始墮退之際向外移出避開「財神駕到」
的後蹄，而「財神駕到」則被「兄弟醒」（郭

能）帶向外跑。小組譴責郭能，並提醒他有責任
在坐騎斜跑時停止催策及修正坐騎。
第二場、第四班、一○○○米。「及時取

勝」、「一定旺」及「駕聖」躍出時均在「大寶
庫」與「瑞驥」之間受擠迫，當時「瑞驥」向內
斜跑。起步後不久，「瑞驥」失去右後蹄的蹄
鐵。自外檔出閘後不久收慢以佔取有遮擋的位置
之際，「越跑越好」收慢避開「齊飛」的後蹄。
「巴其利」及「陽明揚揚」自外檔出閘後起初均
受催策，繼而於跑過九百米處時在外疊競跑之際
在馬群之後切入。趨近九百米處時，「一定旺」
向外斜跑，導致「駕聖」及「瑞驥」均受阻。其
後在一段短途程上，「駕聖」在「一定旺」與
「瑞驥」之間緊迫競跑，導致「駕聖」在受擠碰
時失去平衡。接近八百米處時，「高山威龍」被
「瑞驥」碰撞，當時「瑞驥」被「駕聖」帶向外
跑，而「駕聖」則相應被「一定旺」帶向外跑。
居「高山威龍」外側競跑的「金紫荊」亦受妨
礙。在「金紫荊」之後切入的「齊飛」因而勒避
該駒的後蹄。過了六百米處後轉彎時，「巴其
利」在「齊飛」與「越跑越好」之間緊迫競跑，
當時「越跑越好」在轉彎時走勢笨拙，並且向外

斜跑。接近一百五十米處時，「陽明揚揚」向外
移出避開「一定旺」的後蹄以望空。「高山威
龍」沿途在外疊競跑，沒有遮擋。
第三場、第四班、一六五○米。「財到寶」起

步時向內斜跑，與「金匯龍華」互相大力觸碰。
其後，「財到寶」在馬群之後切入。「勁勇威
龍」同樣自外檔出閘後於早段在馬群之後切入。
起步後不久，「友瑩養」失蹄。起步後不久，
「圓融快馬」與「和諧氣氛」數度互相碰撞。首
次跑過終點時，「和諧氣氛」在難以穩定走勢之
際昂首。趨近千三米處時，「神奇飛龍」一度靠
近「金匯龍華」的後蹄處於窘境。過了千三米處
後，「圓融快馬」搶口，向外斜跑，並且碰撞
「和諧氣氛」的後軀。過了千二米處後在一段途
程上，「金匯龍華」在領放下收慢時搶口。接近
四百五十米處時，「金叻星」在「風調雨順」與
「友瑩養」之間緊迫競跑，當時「友瑩養」向外
斜跑。接近三百米處時，「和諧氣氛」向外移出
避開「風調雨順」的後蹄。趨近二百米處時，薛
寶力（「友瑩養」）跌掉馬鞭。
（由於截稿關係，第四至第九場之賽後簡評，

將於明天補刊。）

蘇保羅起孖捧警察盃

第三場
號

7

8

3

5

6

10

2

11

1

4

9

12

馬名

金 叻 星

金匯龍華

盈豐駿駒

友 瑩 養

馬主光輝

甜 哥 兒

神奇飛龍

財 到 寶

勁勇威龍

風調雨順

圓融快馬

和諧氣氛

第四班
評分

48

47

58

55

51

43

59

42

60

56

45

41

負磅

119

118

124

128

122

117

130

115

133

129

113

115

檔

5

9

12

2

1

3

6

10

11

4

7

8

騎師

黎海榮

楊明綸

呂卓賢

薛寶力

梁家俊

李寶利

何澤堯

田泰安

杜利萊

郭 能

吳嘉晉

莫雷拉

1650米（草地）
廄

李

沈

姚

葉

告

霍

徐

呂

胡

文

鄭

摩

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

短頭

1

2-1/2

2-1/2

2-3/4

3

4-1/4

4-1/4

7

7-1/2

9-1/4

本身時間

1.41.1

1.41.1

1.41.3

1.41.5

1.41.5

1.41.6

1.41.6

1.41.8

1.41.8

1.42.3

1.42.3

1.42.6

好地
獨贏總
投注額

3,399,164

1,668,418

3,364,775

312,818

1,405,567

4,418,424

798,097

2,346,649

2,214,325

605,175

237,797

1,394,759

獨贏
賠率

(5.4)

(10)

(5.4)

(58)

(13)

(4.1)

(22)

(7.8)

(8.2)

(30)

(76)

(13)

總場次(452)
位置總
投注額

2,651,978

1,802,357

2,640,546

384,255

1,691,731

3,656,472

907,063

1,680,107

1,678,568

708,323

362,329

1,107,291

位置
賠率

(2.0)

(2.9)

(2.0)

(13)

(3.1)

(1.4)

(5.8)

(3.1)

(3.1)

(7.5)

(14)

(4.8)

第六場
號

8

5

3

7

2

11

12

6

10

9

1

4

馬名

連利之星

首飾多寶

馬上發財

一見鍾情

小 龍 兒

馬 飛 龍

真 慷 慨

舖 舖 順

多多心得

信心出擊

經濟達人

風 雲

第三班
評分

71

73

76

71

78

64

62

71

65

69

80

75

負磅

124

126

129

124

131

115

113

124

118

122

133

126

檔

12

4

5

11

6

8

10

7

9

3

2

1

騎師

莫雷拉

羅理雅

田泰安

韋 達

郭 能

湯智傑

梁家俊

杜利萊

鄭雨滇

柏 寶

李寶利

楊明綸

1650米（草地）
廄

蘇

蔡

苗

李

姚

賢

葉

方

容

鄭

摩

文

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2-1/4

2-1/2

2-3/4

3-1/4

4

4-1/4

5

7

7-1/2

8-1/4

29

本身時間

1.41.2

1.41.5

1.41.6

1.41.6

1.41.7

1.41.8

1.41.9

1.42.0

1.42.3

1.42.4

1.42.5

1.45.8

好地
獨贏總
投注額

9,958,025

2,521,225

1,294,504

1,723,866

2,522,173

666,334

1,828,935

1,593,387

165,245

1,459,225

4,068,286

477,615

獨贏
賠率

(2.3)

(9.2)

(18)

(13)

(9.2)

(35)

(12)

(14)

(141)

(16)

(5.7)

(48)

總場次(455)
位置總
投注額

5,832,291

2,476,223

1,553,787

1,734,603

2,042,450

712,184

2,064,534

1,355,854

273,726

1,746,478

3,207,176

594,234

位置
賠率

(1.1)

(2.6)

(4.2)

(3.7)

(3.2)

(9.1)

(3.1)

(4.8)

(23)

(3.7)

(2.0)

(10)

第九場
號

7

4

11

9

10

5

6

2

3

1

8

12

馬名

享 耆 成

十二門徒

醒目精伶

香江福星

飛 龍 駒

跑寶貝跑

摯友無敵

飛 哥

喜 益 善

牛精好友

天時駿駒

劍 飛 聲

第二班
評分

88

85

84

84

84

91

89

96

93

98

88

81

負磅

121

127

120

112

119

126

124

131

126

128

123

114

檔

4

12

2

9

7

3

1

8

11

5

6

10

騎師

楊明綸

潘 頓

郭 能

呂卓賢

莫雷拉

李寶利

韋 達

田泰安

何澤堯

吳嘉晉

柏 寶

梁家俊

1200米（草地）
廄

李

方

摩

告

摩

葉

文

高

沈

東

容

蔡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頭

1-3/4

2

2-1/4

3

3-1/4

3-1/2

3-3/4

5

6-3/4

10

本身時間

1.09.7

1.09.7

1.10.0

1.10.0

1.10.1

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.5

1.10.8

1.11.3

好地
獨贏總
投注額

1,149,677

3,916,751

4,723,581

3,581,890

5,278,263

453,699

4,933,188

1,424,404

326,511

1,194,045

5,069,676

984,078

獨贏
賠率

(23)

(6.9)

(5.7)

(7.6)

(5.1)

(60)

(5.5)

(19)

(83)

(22)

(5.4)

(27)

總場次(458)
位置總
投注額

1,077,873

3,266,325

3,507,688

3,003,092

3,787,443

532,124

4,002,800

1,658,744

411,245

1,519,978

4,278,562

1,214,644

位置
賠率

(7.2)

(2.4)

(2.2)

(2.6)

(2.0)

(14)

(1.9)

(4.7)

(18)

(5.1)

(1.8)

(6.4)

第二場
號

12

4

7

3

5

2

8

6

11

1

10

9

馬名

高山威龍

陽明揚揚

悅 欣 賞

及時取勝

金 紫 荊

一 定 旺

駕 聖

越跑越好

齊 飛

大 寶 庫

巴 其 利

瑞 驥

第四班
評分

42

53

51

54

53

55

50

52

44

57

46

50

負磅

116

129

127

130

127

131

124

128

118

128

120

126

檔

6

12

8

2

7

3

4

10

9

1

11

5

騎師

蘇狄雄

莫雷拉

郭 能

柏 寶

何澤堯

李寶利

黎海榮

杜利萊

湯智傑

吳嘉晉

楊明綸

羅理雅

1000米（草地）
廄

胡

告

沈

姚

徐

東

李

蘇

葉

葉

霍

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1/2

3/4

1-1/4

1-1/4

2-1/2

3

3-1/4

4-1/4

4-3/4

8

8-1/2

本身時間

0.57.9

0.58.0

0.58.0

0.58.1

0.58.1

0.58.3

0.58.3

0.58.4

0.58.6

0.58.6

0.59.2

0.59.2

好地
獨贏總
投注額

706,648

2,543,167

2,052,000

6,814,387

1,819,691

2,371,632

3,287,440

636,060

736,658

119,904

97,907

122,385

獨贏
賠率

(24)

(6.9)

(8.5)

(2.6)

(9.6)

(7.4)

(5.3)

(27)

(23)

(146)

(179)

(143)

總場次(451)
位置總
投注額

993,888

1,785,689

2,123,187

3,221,150

1,937,226

2,053,430

2,593,267

647,988

750,081

234,646

180,175

303,344

位置
賠率

(4.6)

(2.6)

(2.2)

(1.4)

(2.4)

(2.2)

(1.8)

(7.1)

(6.1)

(19)

(25)

(15)

第五場
號

1

9

2

7

10

12

5

8

3

11

4

6

馬名

萬 事 盛

好友星威

大 勇 士

特務飛龍

淳 綵

無敵劍俠

銀 飛 龍

回鄉更好

講心長勝

蜜 圈

大地和平

通 勝

第四班
評分

60

50

58

53

49

43

58

51

58

47

58

55

負磅

133

116

131

126

122

111

131

122

131

120

129

126

檔

6

3

12

10

1

2

8

7

9

11

4

5

騎師

韋 達

呂卓賢

莫雷拉

李寶利

柏 寶

吳嘉晉

田泰安

梁家俊

薛寶力

杜利萊

黎海榮

湯智傑

1200米（草地）
廄

東

告

沈

文

葉

苗

徐

呂

李

蘇

霍

方

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1-1/2

1-1/2

2-1/4

3

3-1/4

5

6

7-1/2

9

14-1/2

本身時間

1.10.3

1.10.4

1.10.6

1.10.6

1.10.7

1.10.8

1.10.9

1.11.1

1.11.3

1.11.5

1.11.8

1.12.7

好地
獨贏總
投注額

4,089,582

3,248,264

2,302,572

3,013,681

5,192,487

339,427

1,165,310

1,156,627

250,357

1,363,148

2,698,976

210,592

獨贏
賠率

(5.0)

(6.3)

(8.9)

(6.8)

(4.0)

(60)

(17)

(17)

(82)

(15)

(7.6)

(98)

總場次(454)
位置總
投注額

2,824,620

2,730,783

2,049,320

3,229,117

3,544,526

456,730

1,301,718

1,381,103

358,919

1,885,525

2,490,281

262,444

位置
賠率

(2.2)

(2.2)

(3.0)

(1.9)

(1.7)

(13)

(4.7)

(4.5)

(17)

(3.3)

(2.5)

(23)

第八場
號

12

5

4

11

3

10

2

1

6

7

8

9

馬名

至尊飛星

慷 慨 寶

爆 炸 糖

忠心義氣

共創輝煌

威 龍

綠 色 贏

精算率然

勁 開 心

加州卓越

捷 捷 勝

金碧輝煌

第三班
評分

60

67

68

64

69

65

69

76

67

66

66

65

負磅

110

124

125

119

126

120

126

131

124

118

123

120

檔

7

5

3

9

1

11

4

2

12

6

10

8

騎師

呂卓賢

潘 頓

郭 能

何澤堯

莫雷拉

楊明綸

韋 達

黎海榮

田泰安

吳嘉晉

鄭雨滇

蘇狄雄

1200米（草地）
廄

苗

葉

方

賀

賢

沈

徐

呂

蔡

東

容

霍

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

頸

1-1/2

2

3

3-1/4

3-1/4

3-3/4

4-3/4

8-3/4

22-3/4

本身時間

1.10.1

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.4

1.10.6

1.10.6

1.10.6

1.10.7

1.10.9

1.11.5

1.13.8

好地
獨贏總
投注額

650,282

9,789,442

2,507,189

1,552,597

10,404,226

1,378,937

2,765,390

3,462,819

280,388

129,387

108,633

170,981

獨贏
賠率

(42)

(2.8)

(10)

(17)

(2.6)

(19)

(9.9)

(7.9)

(97)

(211)

(252)

(160)

總場次(457)
位置總
投注額

1,065,160

5,522,389

2,432,307

1,716,377

5,116,117

1,695,916

2,293,496

3,237,088

441,303

223,889

217,460

272,998

位置
賠率

(6.2)

(1.2)

(2.7)

(3.9)

(1.3)

(3.9)

(2.9)

(2.0)

(15)

(29)

(30)

(24)

第四場
號

4

8

1

5

6

12

10

3

11

9

7

2

馬名

大 寶 藏

勇創潮流

威利飛越

至勝威龍

紅 簿 仔

為 食 仔

強 中 堅

福 勵

勝 算 高

當代沙皇

中環天下

包裝美好

第三班
評分

73

69

80

71

70

61

65

75

63

67

69

77

負磅

126

120

133

124

123

112

118

128

114

120

122

128

檔

4

6

3

1

9

7

10

2

12

11

8

5

騎師

潘 頓

蘇狄雄

李寶利

郭 能

杜利萊

黎海榮

莫雷拉

薛寶力

楊明綸

柏 寶

韋 達

何澤堯

1650米（草地）
廄

葉

何

高

胡

方

沈

孫

東

容

賢

賀

告

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

短頭

3/4

1

1-1/4

3

3-1/2

4-1/4

5-1/2

6-1/2

7

7-1/4

本身時間

1.41.7

1.41.7

1.41.8

1.41.8

1.41.9

1.42.1

1.42.3

1.42.4

1.42.5

1.42.7

1.42.8

1.42.8

好地
獨贏總
投注額

3,940,859

5,660,858

4,162,073

1,091,076

2,577,649

279,252

2,626,945

433,198

773,048

1,520,149

962,487

120,468

獨贏
賠率

(5.0)

(3.5)

(4.8)

(18)

(7.7)

(71)

(7.6)

(46)

(25)

(13)

(20)

(165)

總場次(453)
位置總
投注額

2,522,215

3,528,161

2,898,175

1,080,796

2,594,898

490,678

2,309,900

472,628

915,285

1,215,215

1,082,653

214,045

位置
賠率

(2.1)

(1.5)

(1.8)

(4.9)

(2.0)

(10)

(2.3)

(11)

(5.8)

(4.3)

(4.9)

(24)

第七場
號

2

4

10

3

11

9

1

5

8

7

6

12

馬名

綠草如欣

勝利寶石

滿貫豐采

奧妙繽紛

愛 寶

聖 驛 善

飛 神

雄心勁龍

盈利駿馬

財 神

氣勢如虹

加州戰神

第三班
評分

71

70

64

70

64

65

78

69

66

69

69

66

負磅

126

123

112

125

119

118

133

124

121

124

124

111

檔

3

10

7

11

8

1

9

2

6

5

12

4

騎師

羅理雅

楊明綸

呂卓賢

郭 能

韋 達

蘇狄雄

莫雷拉

田泰安

鄭雨滇

潘 頓

李寶利

吳嘉晉

1000米（草地）
廄

蘇

沈

告

方

徐

吳

蔡

苗

容

賢

姚

東

名
次

1

2

3

4

4

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

短頭

頭

1/2

1/2

1/2

1

2

2

2

3

4-3/4

本身時間

0.57.5

0.57.6

0.57.6

0.57.6

0.57.6

0.57.6

0.57.7

0.57.8

0.57.9

0.57.9

0.58.0

0.58.3

好地
獨贏總
投注額

1,581,394

2,887,945

4,803,543

646,044

5,585,697

1,817,652

4,760,670

1,452,664

139,793

8,657,728

390,493

265,893

獨贏
賠率

(17)

(9.4)

(5.6)

(42)

(4.8)

(14)

(5.7)

(18)

(194)

(3.1)

(69)

(102)

總場次(456)
位置總
投注額

1,000,637

2,144,542

3,204,302

729,966

3,183,323

1,585,897

2,440,955

1,443,604

228,903

3,822,800

598,161

369,962

位置
賠率

(5.7)

(2.6)

(1.8)

(7.8)

(1.8)

(3.6)

(2.3)

(3.9)

(24)

(1.5)

(9.5)

(15)

精
彩
鬥
士
強
攻
打


第一場
號

10

4

11

12

7

9

6

3

5

1

8

2

馬名

糖 黐 豆

電子福音

春 天

精彩時機

好 球

財神駕到

順頭順路

兄 弟 醒

香 港 發

常 盈 多

領航精神

天 弓

第五班
評分

20

34

18

15

34

24

34

36

34

40

31

38

負磅

115

127

111

113

127

115

127

129

125

133

122

131

檔

2

5

11

1

9

3

7

6

4

12

10

8

騎師

莫雷拉

羅理雅

黎海榮

田泰安

潘 頓

何澤堯

薛寶力

郭 能

湯智傑

韋 達

梁家俊

杜利萊

1800米（草地）
廄

方

文

李

胡

孫

姚

葉

何

呂

高

吳

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

1

1-1/4

2-1/4

2-1/2

3

4-1/4

4-3/4

4-3/4

7

7-3/4

本身時間

1.51.7

1.51.8

1.51.9

1.51.9

1.52.1

1.52.1

1.52.2

1.52.4

1.52.4

1.52.4

1.52.8

1.52.9

好地
獨贏總
投注額

3,834,411

2,305,233

1,185,099

1,580,635

1,487,297

2,372,234

296,411

1,022,540

295,538

2,061,799

595,786

531,808

獨贏
賠率

(3.8)

(6.3)

(12)

(9.1)

(9.7)

(6.1)

(48)

(14)

(49)

(7.0)

(24)

(27)

總場次(450)
位置總
投注額

3,272,090

2,014,000

1,129,355

1,579,345

1,383,855

2,124,806

352,372

1,029,327

408,113

1,894,257

901,768

648,991

位置
賠率

(1.4)

(2.3)

(4.1)

(2.9)

(3.3)

(2.1)

(13)

(4.4)

(11)

(2.4)

(5.1)

(7.1)

由大摩訓練的「步步友」，將於
本周日在沙田馬場角逐今年獲升格
為國際一級賽的女皇銀禧紀念盃。

大摩相信，這匹現時香港評分最高的賽駒，在這項總獎金
一千萬港元的賽事中甚有爭勝機會。
大摩表示：「牠是一匹超級明星馬，展望今仗，牠仍是

一匹對手難以招架的賽駒。如果牠周日一戰能夠交出上仗
的水準，應可取得勝利。牠的備戰過程順利，沒有遇到任
何問題。我認為牠有機會再次高奏凱歌。」
「步步友」去年12月出爭浪琴表香港一哩錦標（一級

賽），結果擊敗一眾來自各地的強勁對手掄元。此駒今年
1月競逐董事盃（1600米一級賽）時，再次以雷霆萬鈞之
勢奪冠。這匹五歲佳駟上周參加了一項1000米草地試閘，
在未受催策下於中間位置過終點。其後馬兒曾由今仗騎師
莫雷拉策騎，以1分19.5秒（分段時間為28.6、27.3及23.6
秒）完成了一課1200米快操，表現令人滿意。
「牠參加了上周二的試閘後，狀態已有所提升。牠該次

試閘跑來大氣不喘，而其後我們安排牠在周六進行快試，
讓牠好好再開一開氣。牠該課走勢甚佳，表現比上周試閘
時大有進步。我對牠現時的狀態感到相當滿意。牠將於本
周四（今日）進行賽前最後一課快試。」大摩說。
「步步友」曾於2013年11月在沙田勝出一項1400米賽

事，其後主要角逐一哩途程，而去年更曾增程至2000米角
逐寶馬香港打大賽（本地一級賽），結果以出色表現取
得亞軍。不過，這匹產自澳洲的佳駟跑短途亦見速度銳
利，今季首戰角逐一項1200米賽事時，僅以一個馬位之差
負於「友瑩格」蹄下得殿軍，而「友瑩格」其後摘下浪琴
表香港短途錦標（1200米一級賽）。
「『步步友』今仗即使縮程至1400米也不成問題。其

實，牠本來也可以參加『大運財』上仗所勝出的1200米賽
事。『步步友』的途程性能廣泛，跑1200米至2000米也有力爭勝，這
就是王者風範。牠今季首仗角逐1200米時收身未足，否則已取得勝
利。」大摩續說。

步
步
友
短
途
尾
關
擺
擂
台

2015年3月12日（星期四）

度地指數：草地：2.70

??? 糖黐豆 莰? 電子福音 ??? 春天 ??? 精彩時機 莰?－??? 55.5 四重彩 ???莰??????? 17,920.0
???－??? 81.0莫雷拉 （方嘉柏） 羅理雅 （文家良） 黎海榮 （李易達） 田泰安 （胡森）

第
１
場

位
置
Q 莰?－??? 147.0W 38.0 P 14.0 P 23.0 P 41.0 Q 132.0 T 2,161.0 單 T 440.0 四連環 1,022.0

第
９
場

莇? 享耆成 莰? 十二門徒 ??? 醒目精伶 荶? 香江福星 位
置
Q

莰?－莇? 297.0 四重彩 莇?莰????荶? 91,218.0
莇?－??? 160.0 烜孖寶正獎 ???－莇? 8,975.5楊明綸 （李易達） 潘頓 （方嘉柏） 郭能 （大摩） 呂卓賢 （告達理）
莰?－??? 64.0 安慰獎 ???－莰? 879.0W 237.0 P 72.0 P 24.0 P 22.0 Q 1,202.5 T 15,078.0 單 T 1,545.0 四連環 2,953.0

第
８
場

??? 至尊飛星 荿? 慷慨寶 莰? 爆炸糖 ??? 忠心義氣 位
置
Q

荿?－??? 151.5 四重彩 ???荿?莰???? 89,973.0
莰?－??? 297.0 涐孖寶正獎 莈?－??? 10,065.0呂卓賢 （苗禮德） 潘頓 （葉楚航） 郭能 （方嘉柏） 何澤堯 （賀賢）
莰?－荿? 51.0 安慰獎 莈?－荿? 141.5W 421.0 P 62.5 P 12.0 P 27.5 Q 583.0 T 10,223.0 單 T 1,414.0 四連環 2,794.0

第
７
場

莈? 綠草如欣 莰? 勝利寶石 ??? 滿貫豐采 位
置
Q

莈?－莰? 210.0 四重彩
莈?－??? 188.5 浵孖寶正獎 莮?－莈? 447.5羅理雅 （蘇保羅） 楊明綸 （沈集成） 呂卓賢 （告達理）
莰?－??? 67.0 安慰獎 莮?－莰? 59.5W 172.0 P 57.0 P 26.5 P 18.0 Q 834.5 T 10,124.0 單 T 1,667.0 四連環

第
６
場

莮? 連利之星 荿? 首飾多寶 莗? 馬上發財 莇? 一見鍾情 位
置
Q

荿?－莮? 46.5 四重彩 莮?荿?莗?莇? 13,728.0
莗?－莮? 85.0 浽孖寶正獎 莯?－莮? 167.5莫雷拉 （蘇保羅） 羅理雅 （蔡約翰） 田泰安 （苗禮德） 韋達 （李易達）
莗?－荿? 217.0 安慰獎 莯?－荿? 113.5W 23.5 P 11.0 P 26.0 P 42.0 Q 95.5 T 1,793.0 單 T 534.0 四連環 1,064.0

第
５
場

莯? 萬事盛 荶? 好友星威 莈? 大勇士 莇? 特務飛龍 位
置
Q

莯?－荶? 72.5 四重彩 莯?荶?莈?莇? 16,533.0
莯?－莈? 102.5 浻孖寶正獎 莰?－莯? 282.5韋達 （告東尼） 呂卓賢 （告達理） 莫雷拉 （沈集成） 李寶利 （文家良）
莈?－荶? 95.5 安慰獎 莰?－荶? 79.0W 50.5 P 22.0 P 22.5 P 30.0 Q 217.5 T 2,395.0 單 T 543.0 四連環 934.0

第
４
場

莰? 大寶藏 莮? 勇創潮流 莯? 威利飛越 荿? 至勝威龍 位
置
Q

莰?－莮? 46.0 四重彩 莰?莮?莯?荿? 14,611.0
莯?－莰? 46.5 涃孖寶正獎 莇?－莰? 346.5潘頓 （葉楚航） 蘇狄雄 （何良） 李寶利 （高伯新） 郭能 （胡森）
莯?－莮? 38.5 安慰獎 莇?－莮? 28.0W 50.5 P 21.0 P 15.0 P 18.5 Q 112.5 T 1,272.0 單 T 169.0 四連環 659.0

第
３
場

莇? 金叻星 莮? 金匯龍華 莗? 盈豐駿駒 荿? 友瑩養 位
置
Q

莇?－莮? 92.0 四重彩 莇?莮?莗?荿? 68,216.0
莗?－莇? 68.0 洖孖寶正獎 ???－莇? 1,468.0黎海榮 （李易達） 楊明綸 （沈集成） 呂卓賢 （姚本輝） 薛寶力 （葉楚航）
莗?－莮? 113.0 安慰獎 ???－莮? 299.0W 54.0 P 20.0 P 29.5 P 20.0 Q 255.5 T 2,765.0 單 T 510.0 四連環 4,912.0

第
２
場

??? 高山威龍 莰? 陽明揚揚 莇? 悅欣賞 莗? 及時取勝 位
置
Q

莰?－??? 307.5 四重彩 ???莰?莇?莗? 67,847.0
莇?－??? 324.0 涄孖寶正獎 ???－??? 1,260.0蘇狄雄 （胡森） 莫雷拉 （告達理） 郭能 （沈集成） 柏寶 （姚本輝）
莰?－莇? 132.5 安慰獎 ???－莰? 74.0W 249.0 P 46.5 P 26.0 P 22.0 Q 1,138.5 T 24,079.0 單 T 3,298.0 四連環 1,505.0

莗? 奧妙繽紛
??? 愛寶

莈?莗?莰????3,414.0
莈?莰???????671.0

莈?莰????莗?
莈?莰???????

81,753.0
20,832.0

第四場 第五場
莯?－莰?－莮? 莯?－莈?－荶?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $6,408.0

第七場 第八場
莈?－莰?－??? 莰?－荿?－???

第五場 第六場 第七場
莯?－莈?－荶? 莗?－荿?－莮? 莈?－莰?－???
正 獎： $10,315,551.0
安慰獎： $2,859.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]

六

環

彩

第四場 第五場 第六場
莰?－莮? 莯?－荶? 莮?－荿?

普通獎： $41,828.0
六寶獎： 無人中
多 寶： $2,296,556

第七場 第八場 第九場
莈?－莰? ???－荿? 莇?－莰?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $267,165.0

三

Ｔ

多 寶： $8,252,440
第七場 第八場 第九場

莈? ??? 莇?－莰?
正 獎： $128,814.0
安慰獎： $29,143.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 16,904 總投注額： $1,261,146,868 馬場： 快活谷 11/03/2015


